
 
PROTOKÓŁ NR II/2010 

 
z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 03 grudnia 2010 roku 

 
 
 
 
II sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 03 grudnia 2010 roku o godzinie     
14-tej, w sali Klubu Seniora w Kobylinie.   
W sesji uczestniczyło 15 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu), 
zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu) oraz Burmistrz 
Kobylina – Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy – Mirosław Sikora i zastępująca Skarbnika Gminy – 
Katarzyna Nelle. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała. 
 
 
 
 
Ad 1  
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała, który 
powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie przedstawił porządek obrad.  
 
 
Porządek obrad : 
1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
3. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
4. Informacja o stanie Gminy Kobylin. 
5. Ślubowanie Burmistrza Kobylina. 
6. Podjęcie uchwał : 
       a) w sprawie : powołania Komisji Rewizyjnej, 
       b) w sprawie : powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa, 
       c) w sprawie : powołania Komisji Spraw Społecznych  
       d) w sprawie : wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  
7. Wolne głosy i wnioski 
8. Zakończenie 
 
 
Ad 2 
T. DŻYGAŁA poinformował, że zapoznał się z protokółem z poprzedniej sesji i nie wnosi do jego 
treści żadnych uwag. Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokółu. Ponieważ nikt uwag nie 
zgłosił, zaproponował przyjęcie protokółu bez jego odczytania. 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji - 15 za.  
 
 
Ad 3 
J. RATAJCZAK zwrócił uwagę, że nie są posypane zakręty, które są oblodzone. W Smolicach 
piaskarka jechała w piątek wieczorem, kiedy nie było jeszcze śniegu. Bardzo ślisko jest zwłaszcza 
na krzyżówce w stronę Czeluścina.  
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W. STYBURSKI zauważył, że warunki drogowe po opadach śniegu są trudne. Ciężka sytuacja była 
poprzedniej zimy i należy wyciągnąć wnioski i zastosować rozwiązanie, które się sprawdziło. Drogi 
muszą być odśnieżone i rolnicy odśnieżają we własnym zakresie. Można się porozumieć                  
z rolnikami, by pomogli w odśnieżaniu i odśnieżali zwłaszcza drogi na granicy Gminy za zwrot 
kosztów paliwa. Zgłosił wniosek, żeby zawarto takie porozumienie. 
T. DŻYGAŁA przypomniał, że minionej zimy sytuacja była podobna. Sołtysi kierowali 
odśnieżaniem. Wiadomo, że w pierwszej kolejności są zawsze odśnieżane drogi w Kobylinie            
i najbliżej Kobylina, najdalej położone miejscowości drugiego dnia, albo po 2 dniach. Dzieci muszą 
dojechać do szkoły, mieszkańcy do pracy, należy odstawić mleko. Propozycja zwrotu kosztów 
paliwa odśnieżającym rolnikom jest bardzo słuszna.  
       
 
Ad 4 
BURMISTRZ przedstawił informację o stanie Gminy Kobylin, stanowiącą załącznik nr 3 do 
niniejszego protokółu. 
Na koniec wystąpienia poinformował, że zgodnie z obowiązkiem złożył do 15 listopada br. projekt 
budżetu gminy Kobylin na rok 2011 wraz z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kobylin na rok 2011. Opracowywanie Prognozy Finansowej jest nowością.  
Na końcu swojego wystąpienia złożył wszystkim obecnym serdeczne podziękowania. 
 
 
Ad 5 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – Teresa Bukowska, wręczyła nowo wybranemu 
Burmistrzowi Kobylina – Bernardowi Jasińskiemu zaświadczenie o wyborze na Burmistrza 
Kobylina. 
T. DŻYGAŁA poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie 
obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej ślubowania.  
Następnie poprosił wszystkich o powstanie i odczytał treść ślubowania : „Obejmując urząd 
burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 
sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. 
BURMISTRZ B. JASIŃSKI wypowiedział słowa : „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
 
Ad 6 
T. DŻYGAŁA poinformował, że do komisji stałych zgłosili się następujący radni : do Komisji 
Rewizyjnej : Piotr Chlebowski, Marian Dymarski, Danuta Łucja Jaźwiec, Józef Ratajczak i Barbara 
Trynka; do Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa : Tadeusz Władysław Dżygała, Grzegorz 
Okupnik, Adam Pacholski, Jan Jerzy Patryas i Wojciech Styburski oraz do Komisji Spraw 
Społecznych : Mirosław Marek Flak, Grzegorz Jarczewski, Wiesław Alojzy Lisiak, Jan Lisiecki       
i Łukasz Kazimierz Maćkowiak.         
Zapytał, czy są uwagi.  
Nikt uwag nie zgłosił.  
 
a) 
T. DŻYGAŁA przedstawił projekt uchwały w sprawie : powołania Komisji Rewizyjnej. 
 

UCHWAŁA NR II/3/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 3 grudnia 2010 roku 

w sprawie : powołania Komisji Rewizyjnej 
 

została podjęta jednogłośnie – 15 za i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
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b) 
T. DŻYGAŁA przedstawił projekt uchwały w sprawie : powołania Komisji Budżetu, Gospodarki     
i Rolnictwa. 
 

UCHWAŁA NR II/4/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 3 grudnia 2010 roku 

w sprawie : powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 
 

została podjęta jednogłośnie – 15 za i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
c) 
T. DŻYGAŁA przedstawił projekt uchwały w sprawie : powołania Komisji Spraw Społecznych. 
 

UCHWAŁA NR II/5/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 3 grudnia 2010 roku 

w sprawie : powołania Komisji Spraw Społecznych 
 

została podjęta jednogłośnie – 15 za i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 
 
d) 
T. DŻYGAŁA poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
D. JAŹWIEC zgłosiła kandydaturę Piotra Chlebowskiego. 
P. CHLEBOWSKI powiedział, że nie przyjmuje. 
G. JARCZEWSKI zgłosił kandydaturę Danuty Jaźwiec. 
T. DŻYGAŁA zapytał, czy r.Jaźwiec przyjmuje kandydaturę. 
D. JAŹWIEC odpowiedział, że tak. 
T. DZYGAŁA zapytał, czy są inne propozycje. 
Ponieważ nikt nie zgłosił innych kandydatów ogłosił zamknięcie listy kandydatów na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.    
 

UCHWAŁA NR II/6/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 3 grudnia 2010 roku 

w sprawie : wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
 

została podjęta przy 11 głosach za i 3 wstrzymujących – w głosowaniu nie brał udziału         
r.P. Chlebowski -  i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokół. 
T. DŻYGAŁA złożył gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej – Danucie 
Łucji Jaźwiec. 
 
 
Ad 7 
BURMISTRZ podziękował wszystkim, którzy obdarzyli go zaufaniem i powierzyli funkcję 
Burmistrza. Przed Gminą stoją trudne zadania, jest wiele do zrobienia. Wyraził nadzieję, że  
wspólnie z radnymi, sołtysami i mieszkańcami uda się nam choć w części te najważniejsze zadania 
zrealizować. Zadania te będziemy realizować w miarę posiadanych środków. Poprosił wszystkich    
o współpracę, żeby nasza Gmina nie traciła a wygrywała.  
Jako Burmistrz sam, bez wsparcia osób życzliwych, nic nie zrobi. Razem można wiele, samemu 
bardzo mało. 
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Radnemu Ratajczakowi odpowiedział, że zwróci się do właścicieli dróg, żeby krzyżówki były 
posypane.  
Jeśli chodzi o porozumienia z rolnikami na temat odśnieżania, to jest gotowy do rozmów, tylko 
musimy włączyć w te rozmowy powiatowy Zarząd Dróg, ponieważ część dróg jest własnością 
Powiatu. 
M. GRZEŚKOWIAK zwrócił uwagę, że sołtysi powinni otrzymać informację gdzie się zwracać     
w sprawie odśnieżenia, pod jaki numer telefonu dzwonić. 
SEKRETARZ odpowiedział, że numer telefonu jest ten sam : 508-106-927. Pod tym numerem 
pełnią dyżury osoby odpowiedzialne za odśnieżanie. 
 
 
Ad 8     
Po wyczerpaniu porządku obrad  sesję Rady Miejskiej w Kobylinie zakończono o godzinie 14.45.   
 
 
 
Protokółowała :                                                                            Przewodniczył :                                                           
 
Magdalena Nowakowska                                                             Przewodnicz ący 
     inspektor                                                                                   Rady Miejskiej  
                                             
                                                                                                      Tadeusz Dżygała 
 
 
 

 


